

山东省烟台市莱州市朱桥镇中心小学（梁郭小学）餐厅改造工程中标公告

- 一、项目编号：SDGP370683000202202000145
- 二、项目名称：莱州市朱桥镇中心小学（梁郭小学）餐厅改造工程
- 三、中标信息
- 供应商名称：莱州市鼓城建设有限公司
- 供应商地址：山东省莱州市文昌办东南隅村
- 中标金额：440,500.00元

四、主要标的信息

工程类
名称：详见附件
施工范围：详见附件
施工工期：详见附件
项目经理：王忠洲
执业证书信息：二级注册建造师 鲁206081107533

- 五、评审专家名单：沈盛凯、孙明河、林润峰（采购人代表）
- 六、代理服务收费标准及金额：详见附件
- 七、公告期限
- 自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息
- 名 称：莱州市朱桥镇中心小学
- 地 址：莱州市朱桥镇驻地
- 联系方式：0535-2280967
2. 采购代理机构信息
- 名 称：烟台天润招标咨询有限公司

地 址：莱州市光州东街238号，市财政局对面房地产商务楼五楼

联系方式：0535-2173688

3. 项目联系方式

项目联系人：郑萌

电 话：0535-2173688

十、附件

主要标的信息:

开 标 一 览 表

分包编号: A

分包名称: 莱州市朱桥镇中心小学（梁郭小学）餐厅改造工程

标题	内容
投标总价	441195.72元
工期	30个日历日
工程质量	达到相关国家质量验收合格标准
项目经理	王忠洲
质量保修期	按国家及行业标准执行，从工程实际竣工合格之日起，2年



二轮报价表

项目名称: 莱州市朱桥镇中心小学（梁郭小学）餐厅改造工程

项目编号: SDGP370683000202202000145_A

序号	名称	报价方式	单位	组成个数	上次报价	本次报价	小计
1	投标总价	总价	元	1	441195.72	440500.00	440500.00

供应商承诺:

供应商盖章: 莱州市鼓城建设有限公司

日期: 2022年06月07日

莱州市朱桥镇中心小学（梁郭小学）餐厅改造项目

序号	项目名称	单位	工程量	综合单价（元）	综合价（元）
1	钢筋（含接头）	t	3.96	5500	21780
2	C25砼构造柱	m³	2.93	480	1406.4
3	构造柱模板	m²	21.38	60	1282.8
4	M10混合砂浆砌筑240厚Mu15灰砂砖墙	m³	35.91	650	23341.5
5	M10混合砂浆砌筑120厚Mu15灰砂砖墙	m³	6.2	650	4030
6	砌筑外脚手架	m²	178.35	10	1783.5
7	砌筑内脚手架	m²	46.73	6	280.38
8	1.6@15宽300钢丝网	m²	219.92	15	3298.8
9	铝合金门	m²	38.34	470	18019.8
10	乙级防火门	m²	5.04	1300	6552
11	隔热断桥铝合金5+12A+5中空玻璃平开内开窗（含纱窗）	m²	35.1	650	22815
12	C25砼过梁	m³	1.3	480	624
13	过梁模板	m²	19.57	60	1174.2
14	C25砼圈梁	m³	10.55	480	5064
15	圈梁模板	m²	82.3	60	4938
16	C25砼压顶板	m³	14.9	480	7152
17	现浇板模板	m²	109.94	60	6596.4
18	机械挖土方	m³	243.96	15	3659.4
19	回填土方	m³	187.92	12	2255.04
20	房心回填	m³	22.33	20	446.6
21	C15砼隔墙基础	m³	1.46	460	671.6
22	C30砼条基	m³	19.09	500	9545
23	条基模板	m²	47.46	60	2847.6
24	M10水泥砂浆砌筑Mu15灰砂砖基础	m³	24.44	650	15886
25	C15砼垫层	m³	8.08	460	3716.8
26	垫层模板	m²	15.38	60	922.8
27	机械场地平整	m²	129.8	5	649
28	竣工清理	m³	421.85	5	2109.25
29	C25砼挑檐	m³	3.84	480	1843.2
30	挑檐模板	m²	63.52	60	3811.2
31	地面-60厚C15砼垫层（含排水沟）	m²	117.97	100	11797
32	20厚1:3干硬性水泥砂浆铺贴800*800地面砖（含排水沟）	m²	117.82	120	14138.4
33	水泥砂浆贴大理石踢脚线（150mm高）	m²	5.18	120	621.6
34	内墙界面剂	m²	348.3	7	2438.1
35	混合砂浆内墙面粉灰	m²	348.3	45	15673.5
36	水泥砂浆粘贴300*600墙面瓷砖	m²	246.97	145	35810.65
37	内墙面刮腻子，刷乳胶漆各2遍	m²	101.33	45	4559.85
38	水泥砂浆外墙面粉灰	m²	139.82	45	6291.9
39	外墙面刮腻子，刷防水涂料各2遍	m²	183.93	50	9196.5
40	轻钢龙骨PVC板吊顶	m²	33.99	155	5268.45

41	轻钢龙骨铝合金扣板吊顶	m ²	74.71	220	16436.2
42	屋面-30厚1:6水泥憎水性膨胀珍珠岩找坡层, 20厚1:2.5水泥砂浆找平层, 80厚挤塑板, 30厚C20细石砼找平层	m ²	150.86	120	18103.2
43	屋面防水-3mm厚SBS卷材防水, 20厚1:2.5水泥砂浆保护层	m ²	170.58	60	10234.8
44	150厚C15砼台阶含钢筋网	m ²	4.5	120	540
45	20厚1:3干硬性水泥砂浆铺贴台阶理石	m ²	6.12	270	1652.4
46	40厚C20细石砼散水	m ²	25.99	90	2339.1
47	PVC110落水管	m	10.65	30	319.5
48	塑料落水斗	个	3	15	45
49	排水沟-20厚1:3水泥砂浆找平	m ²	10.88	80	870.4
50	排水沟-铸铁盖板	m ²	4.43	330	1461.9
51	砖基础外圈1:3防水砂浆	m ²	207.02	40	8280.8
52	塑料管 1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PP-R De20 4. 连接形式: 热熔 6. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计、规范要	m	18.5	25	462.5
53	塑料管 1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PP-R De25 4. 连接形式: 热熔 6. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计、规范要	m	21	28	588
54	塑料管 1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PP-R De32 4. 连接形式: 热熔 6. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计、规范要	m	12.5	30	375
55	塑料管 1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PP-R De40 4. 连接形式: 热熔 6. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计、规范要	m	4	40	160
56	塑料管 1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PP-R De50 4. 连接形式: 热熔 6. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计、规范要	m	6	55	330
57	塑料管 1. 安装部位: 室内 2. 介质: 排水 3. 材质、规格: PVC-U De50 4. 连接形式: 粘接	m	26	13	338

	6. 压力试验及吹、洗设计要求：按设计，规范要				
58	塑料管 1. 安装部位：室内 2. 介质：排水 3. 材质、规格：PVC-U De75 4. 连接形式：粘接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：按设计，规范要	m	11	17	187
59	塑料管 1. 安装部位：室内 2. 介质：排水 3. 材质、规格：PVC-U De160 4. 连接形式：粘接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：按设计，规范要	m	10	70	700
60	塑料管 1. 安装部位：室内 2. 介质：排水 3. 材质、规格：PVC-U De110 4. 连接形式：粘接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：按设计，规范要	m	12.6	80	1008
61	螺纹阀门 1. 类型：铜球阀 2. 材质：全铜 3. 规格、压力等级：DN40设计要求 4. 连接形式：丝接	个	1	65	65
62	螺纹阀门 1. 类型：铜球阀 2. 材质：全铜 3. 规格、压力等级：DN25设计要求 4. 连接形式：丝接	个	1	45	45
63	螺纹阀门 1. 类型：铜球阀 2. 材质：全铜 3. 规格、压力等级：DN20设计要求 4. 连接形式：丝接	个	3	25	75
64	螺纹阀门 1. 类型：铜球阀 2. 材质：全铜 3. 规格、压力等级：DN15设计要求 4. 连接形式：丝接 5. 含泄水阀	个	5	20	100
65	洗脸盆 1. 材质：成铜不锈钢 详见设计要求 2. 规格、类型： 3. 组装形式：承插 4. 附件名称、数量：含上下水成套配件	套	8	750	6000
66	洗脸盆 1. 材质：陶瓷，详见设计要求 2. 规格、类型：台式洗手盆 3. 组装形式：承插 4. 附件名称、数量：含上下水成套配件	套	2	350	700
67	拖布池 1. 材质：拖布池 2. 规格、类型：含配件	套	2	150	300

	3. 组装形式：承插 4. 附件名称、数量：含成套配件				
68	管道土方挖填	m	115	60	6900
69	砖砌污水井D=700 h=1.5（含井盖）	座	2	1600	3200
70	化粪池	座	1	2000	2000
71	旧房拆除1. 名称：原旧伙房拆除 2. 部位：原东侧伙房、北侧偏房 3. 规格：临时建筑 4. 其他：建筑清理、垃圾外运、废旧材料规整。	m ²	48	70	3360
72	围墙拆除1. 名称：东侧围墙 2. 部位：待建伙房位置 H=2.5m 3. 其他：建筑清理、垃圾外运、废旧材料规整。	m	20	100	2000
73	间壁墙拆除1. 名称：原伙房内间壁墙 2. 部位：原伙房内 H=3.3m 3. 其他：建筑清理、垃圾外运、废旧材料规整。	m	9.2	100	920
74	旧门窗拆除1. 名称：门窗拆除 2. 部位：原伙房 3. 其他：木门拆除、废旧材料规整。	樘	6	120	720
75	原墙体开门洞：墙厚：400mm 2. 规格：1200*2100 1个 3. 其他：清理、垃圾外运	个	1	400	400
76	洞口加砼过梁1. 预制砼过梁。 墙宽：400 2. 人工安装、砖墙补面	根	1	200	200
77	门洞口抹灰1. 材料：水泥砂浆。 2. 部位：新开门洞口部位。 3. 水泥砂浆抹灰找平。	个	1	300	300
78	零星砌体1. 部位：窗门洞口封堵 2. 材料：灰砂砖 M5.0混合砂浆 3. 做法：墙厚120/240 0mm 4. 垃圾清运	m ²	7.68	600	4608
79	墙体抹灰1. 部位：窗门洞口封堵、间壁墙	m ²	15.36	45	691.2
80	铝扣板吊顶修补1. 材料：铝合金扣板 2. 部位：元烹饪、操作间修补 3. 高度：H=3.0m	m ²	5	260	1300
81	墙面瓷砖铲除1. 材料：墙面瓷砖面 2. 部位：烹饪、消毒、洗刷间、菜库。 3. 做法：面层铲除、基层清理、垃圾外运。	m ²	65.5	25	1637.5
82	墙体抹灰1. 部位：原厨房瓷砖墙面	m ²	110	40	4400
83	内墙乳胶漆1. 材料：内墙乳胶漆 2. 部位：餐厅 3. 做法：基层清除、局部石膏砂浆找补。 4. 满刮腻子、内墙乳胶漆各2遍 5. 简易脚手架安、拆。	m ²	220	45	9900

84	内墙乳胶漆1.材料:内墙油漆 2.部位:餐厅, 3.做法:基层清除、局部石膏砂浆找补。 4.满刮腻子、调和漆漆各	m ²	55.3	40	2212
85	外墙粉刷1.材料:外墙防水涂料 2.部位:原餐厅外墙。 3.做法:基层清除、局部石膏砂浆找补。 4.满刮腻子、外墙防水涂料各2遍 5.简易脚手架安、拆。	m ²	208	64	13312
86	地面砖铺贴1.材料:全瓷地砖 600*600 2.部位:餐厅地面。 3.做法:基层清理、1:3干硬砂浆贴地面砖、勾缝清理 4.垃圾清运	m ²	108	140	15120
87	竣工清理竣工后施工现场内清理及建筑垃圾外运。	项	1	2000	2000
88	水电改造	项	1	5000	5000
89	暂列金	项	1	5000	5000
90	总计				441195.72

报价单位(盖章):

法定代表人或全权代表(签字或盖章):

日期: 2022.06.07



招标代理机构将参照国家发改委发改价格[2011]534号规定标准向中标人收取招标代理服务费。

本项目收费 4405 元

未成交供应商得分:

莱州市同兴建设工程有限公司 85.21、莱州润德房地产开发有限公司 83.88

未成交供应商的未成交原因:

莱州市同兴建设工程有限公司(评审得分较低(业绩不占优势,导致得分偏低))

莱州润德房地产开发有限公司(评审得分较低(业绩不占优势,导致得分偏低))

中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加(莱州市朱桥镇中心小学)的(莱州市朱桥镇中心小学(梁郭小学)餐厅改造工程)采购活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 莱州市朱桥镇中心小学(梁郭小学)餐厅改造工程,属于(建筑业);承建(承接)企业为(莱州市鼓城建设有限公司),从业人员141人,营业收入为9529909.88万元,资产总额为11552878.42万元,属于小型(中型企业、小型企业、微型企业);

.....

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):

日期: 2022.06.13



注: 1、本声明函须按要求加盖单位公章。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。

类似项目业绩清单

供应商名称: 莱州市鼓城建设有限公司

项目名称: 莱州市朱桥镇中心小学(梁郭小学)餐厅改造工程

序号	项目名称	合同金额	合同完工时间	服务用户	客户联系电话
1	莱州荣军医院食堂维修改造工程	[REDACTED]	2021年5月25日	莱州荣军医院	[REDACTED]
2	山东省烟台市莱州市程郭镇曲家小学校舍维修改造工程		2021年8月27日	莱州市程郭镇曲家小学	
3	莱州市沙河镇中心小学(大王家小学)校舍维修改造工程		2021年9月6日	莱州市沙河镇中心小学(大王家小学)	

山东省政府采购评审劳务报酬支付表

填表时间：2022年6月7日

项目编号	SDGP370683000202202000145		项目名称	莱州市朱桥镇中心小学（梁郭小学）餐厅改造工程		分包数量	1个				
采购人	莱州市朱桥镇中心小学		采购代理机构	烟台天润招标咨询有限公司							
预算金额	44.12万元	中标成交金额	44.05 万元	评审地点	烟台市公共资源交易中心莱州分中心评标厅						
评审时间	2022年6月7日09时00分至2022年6月7日 时										
评审专家姓名	身份证号	开户银行及账号	评审劳务报酬（元）	误工补贴（元）	住宿费（元）	城市间交通费（元）	扣减（元）	支付金额	评审专家确认签字	联系方式	备注
孙立军			400.00					400.00			
孙立军			400.00					400.00			
合计											
采购人代表：			采购代理机构项目负责人：		采购代理机构（加盖公章）：						

渲染印

